

## Wycieczka pod hasłem „Patriotycznym szlakiem”- 18 listopada 2023r.



Listopad upłynął nam pod znakiem patriotycznej tematyki w Szkole. I taką i my postanowiliśmy podjąć wyruszając na kolejną wycieczkę po naszym Mieście. Tym razem patriotycznym szlakiem miał nas oprowadzić p. Mieczysław Bonisławski-przewodnik PTKraj. Opracował dla nas ciekawą trasę spaceru. Liczyła 5 km, tj. ok. 12.000 kroków. A jej przesłanie brzmiało: **„PATRIOTĄ JEST SIĘ TU, W SWOIM MIEŚCIE. PATRIOTYZM TO SUMIENNA NAUKA I RZETELNA PRACA, DBANIE O SPOKOJNE ŻYCIE WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW, BUDOWANIE TRADYCJI I DBAŁOŚĆ O KULTURĘ”.**

Celem listopadowego spaceru było właśnie poznanie miejsc i ludzi , którzy po 1945 roku swoją pracą , osiągnięciami zasłużyli się dla naszego Miasta, Regionu. Kształcenie postaw patriotycznych i szacunku dla polskiego dziedzictwa kulturowego. Rozwijanie wrażliwości patriotycznej i estetycznej. I jak zawsze integracja grupy turystycznej oraz poprawa kondycji i sprawności fizycznej. W naszym spacerze wzięło udział 27 uczniów z klas 1-8. Pomocni okazali się - jak zawsze - uczniowie klas starszych. Zadbali o uczniów z klas 1 i przestrzeganie zasad bezpiecznej wycieczki.

Trasa spaceru wiodła ulicami : Żołnierzy 2 Armii ( Wspomnienie osadników wojskowych na terenie miasta i regionu) , Pionierów Zielonej Góry ( Wyjaśnienie kim byli Pionierzy Zielonej Góry i skąd się wzięli ) , Zbyszka Godlewskiego ( Słowo o Zbyszku i o tym jak ważne jest aby żyć i uczyć się w spokojnym kraju ) , Ks. Kazimierza Michalskiego ( Słowo o ks. Michalskim i o tym jaką rolę odegrał kościół w utrzymaniu polskości), Rondem Florkowskiego (Słowo o Florkowskim i o zielonogórskich mediach, ich znaczeniu).Rondem Mazurkiewicza ( Słowo o Mazurkiewiczu i o lokalnych samorządowcach, muzyce , szkołach i kulturze), Grzegorza Zarugiewicza ( Słowo o Mazurkiewiczu i o lokalnych samorządowcach, muzyce szkołach i kulturze) . Szkolną imprezę zakończyliśmy w Focus Mall. Fotorelacja poniżej. Link do zdjęć-<https://photos.app.goo.gl/TDtGWTSVHaFbпка27>

